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Endelig en fysisk 
 DnR-konferanse!
31. august var DnR-konferansen endelig tilbake på Clarion Hotel & Congress Oslo Airport, 
etter to års pandemipause. Det var noe som 450 deltakere tydeligvis satte pris på!  

– Det er bare helt fantastisk å være 
tilbake med et deltakerantall som 
mer enn matcher det vi hadde før 
pandemien, sa Revisorforeningens 
adm. direktør Karen Kvalevåg. Dette 
viser at det er behov for både fysiske 
og digitale kurs. Det er veldig godt å 
kunne møte revisorlaget igjen, løfte 
frem og diskutere de viktige sakene for 
bransjen, mingle og kose oss med gode 
bransjekollegaer, sa Kvalevåg.

Kvalevåg gav også forsamlingen et inn-
blikk i hvordan det har gått for bran-
sjen. Det har vært et år med god vekst 
og samlet økte inntektene med 8,2 
prosent fra 2020 til 2021. I fjor 

omsatte dermed bransjen for 16,7 mil-
liarder kroner og passerte for første 
gang 10 000 ansatte.

I tillegg til en rikholdig meny med 17 
kurs à la carte fikk deltakerne servert et 
festarrangement med Nicolay Ramm. 
Sjeføkonom i Danske Bank, Frank 
Jullum, ga deltakerne et innblikk i den 
økonomiske utviklingen mens tidligere 
skiløpertopp Øystein Pettersen delte 
sine erfaringer, tanker og perspektiver 
på mekanismene som ligger til grunn 
for å få til noe – og det til rekordhøy 
applaus fra konferansedeltakerne. 
Revisorforeningens kommunikasjons- 
og strategidirektør Cathrine Torp ga 

deltakerne en sniktitt på andre del av 
revisorbransjens omdømmekampanje.

Tidligere styreleder og managing part-
ner i PwC, Leif Arne Jensen, snakket 
om verdien av revisjon og behovet for å 
øke kunnskapen om revisors sam-
funnsrolle, samt betydningen av revi-
sjon for det norske tillitssamfunnet. 
Han så at det ligger enorme muligheter 
i det grønne skiftet. – Ingen andre har 
samme posisjon som vår bransje, med 
uavhengighet, integritet og kompe-
tanse både på finansiell og ikke-finan-
siell rapportering, sa han blant annet.

Stor stemning på DnR-konferansen 2022. Foto: Sverre  Chr. Jarild.
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At vi kan forvente en humpete økonomisk utvikling var budskapet fra 
sjeføkonom Frank Jullum. 

Adm. direktør Karen Kvalevåg i Revisorforeningen gav forsamlingen et 
innblikk i hvordan det har gått for bransjen.

Festaften ble arrangert med Nicolay Ramm som konferansier. Hvor bevisst er du på hva du vil lykkes med, og hva du gjør for å oppnå 
akkurat dette? Det var utfordringen fra Øystein Pettersen. 

DnR-konferansen 2023
DnR-konferansen 2023 vil bli avholdt mandag 4. og tirsdag 5. september på Clarion Hotel & Congress 
Oslo  Airport, Gardermoen. Hold av datoene allerede nå!! !

Alle foto: Sverre  Chr. Jarild.


